
ПРОТОКОЛ № 6 

засідання постійно діючої конкурсної комісії з проведення конкурсного 
відбору кандидатур на посади керівників суб'єктів господарювання 
комунального сектора економіки, підпорядкованих Департаменту 

будівництва та житлового забезпечення виконавчого органу Київської 
міської ради (Київської міської державної адміністрації) 

06 грудня 2019 року м. Київ 

Присутні: 

1. БЕРЕЗНІКОВ Олександр Іванович - депутат Київської міської ради, 
голова постійної комісії Київської міської ради з питань місцевого 
самоврядування, регіональних та міжнародних зв'язків; 

2. БОГАТОВ Костянтин Володимирович - депутат Київської міської 
ради, фракція «Об'єднання «Самопоміч»; 

3. ВАЛЄЄВА Ольга Іванівна - представник громадської організації 
«Спільна країна»; 

4. КАРТАВИЙ Іван Леонідович - депутат Київської міської ради, 
секретар постійної комісії Київської міської ради з питань 
містобудування, архітектури та землекористування; 

5. НАЗАРЕНКО Володимир Едуардович - депутат Київської міської 
ради, фракція «Всеукраїнське об'єднання «Свобода»; 

6. НЕПОП Вячеслав Іванович - заступник голови Київської міської 
державної адміністрації 

7. ТІГОВА Тетяна Володимирівна - виконувач обов'язків начальника 
відділу контрольно-аналітичного забезпечення заступника голови 
Київської міської державної адміністрації з питань будівництва, 
житлового забезпечення та державного архітектурно-будівельного 
контролю; 

8. ФЕДОРЧУК Іван Ігорович - начальник юридичного управління 
Департаменту будівництва та житлового забезпечення виконавчого 
органу Київської міської ради (Київської міської державної 
адміністрації); 

9. ШАПОВАЛ Анатолій Анатолійович - депутат Київської міської 
ради, заступник голови постійної комісії Київської міської ради з 
питань дотримання законності, правопорядку та запобігання 
корупції. 

Всього: 9 осіб, кворум є 

Відсутні: 

1. МИХАЙЛЕНКО Владислав Олегович - депутат Київської міської 
ради, член постійної комісії Київської міської ради з питань 
містобудування, архітектури та землекористування; 



2, САМОЙЛЕНКО Олександр Григорович - представник громадської 
організації «Всеукраїнський цент протидії корупції та сприяння 
правоохоронним органам «Антикорупційна ініціатива» 

3. ДЕРГУНОВ Віталій Володимирович - заступник голови об'єднання 
первинних профспілкових організацій Київської міської ради та 
Київської міської державної адміністрації. 

Аудіо- та відео фіксація засідання Комісії, з урахуванням пункту 5 
статті 5 Положення про конкурсний відбір кандидатур на посади керівників 
суб'єктів господарювання комунального сектора економіки в місті Києві, 
затвердженого рішенням Київської міської ради від 21.07,2016 № 786/786, 
забезпечується. 

Слухали: голову Комісії Федорчука І. І., який запропонував членам 
Комісії наступний порядок денний 

Порядок денний: 
1. Розгляд заяв кандидатів щодо участі у конкурсі на посаду 

директора комунального підприємства з питань будівництва житлових 
будинків «Житлоінвестбуд-УКБ» і прийняття рішення щодо допуску їх до 
конкурсного відбору. 

2. Голосування щодо участі у конкурсі на посаду директора 
комунального підприємства з питань будівництва житлових будинків 
«Житлоінвестбуд-УКБ» наступних кандидатів: 

1) Акімов Олександр В о л о дим иро ви ч; 
2) Беспалов Олексій Андрійович; 
3) Корнєв Ігор Ігорович; 
4) Маєвський Дмитро Миколайович; 
5) Тарасюк Юрій Васильович; 
6) Тоцький Володимир Євгенович; 
7) Трахачов Олександр Олександрович; 
8) Шарафетдінов Петро Ільясович. 

3. Розміщення на Єдиному веб-порталі територіальної громади 
міста Києва куіусі1у.§0у.иа рішення про допуск до участі у конкурсі 
визначених кандидатур, відповідно до списку. 

4. Різне. 

Голосували: за - 9 (Березніков О. І., Богатов К. В.? Валєєва О. І,, 
Картавий І. Л , Назаренко В. Е.? Непоп В. І., Тігова Т. В., Федорчук І. І., 
Шаповал А. А.) 

Проти - 0 
Утримались - 0 

Вирішили: Порядок денний засідання постійно діючої конкурсної 
комісії з проведення конкурсного відбору кандидатур на посади керівників 
суб'єктів господарювання комунального сектора економіки, підпорядкованих 
Департаменту будівництва та житлового забезпечення виконавчого органу 



Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) 
затвердити. 

І. Слухали: Федорчук ІЛ.? проінформував про кількість бажаючих 
прийняти участь у конкурсі на зайняття вакантної посади директора 
комунального підприємства з питань будівництва житлових будинків 
«Житлоінвестбуд-УКБ», а саме: 

Акімов Олександр Володимирович; 
Беспалов Олексій Андрійович; 
Корнєв Ігор Ігорович; 
Маєвський Дмитро Миколайович; 
Тарасюк Юрій Васильович; 
Тоцький Володимир Євгенович; 
Трахачов Олександр Олександрович; 
Шарафетдінов Петро Ільясович. 

Слухали: Березнікова О. І., який запропонував персональне 
обговорення кожного з кандидатів щодо допущення до подальшої участі у 
конкурсі. 

Слухали: Валєєву О. І., яка інформувала членів Комісії про повний 
обсяг поданих документів на вакантну посаду директора підприємства 
кандидатом Акімовим Олександром Володимировичем, передбачених 
Положенням про конкурсний відбір кандидатур на посади керівників 
суб'єктів господарювання комунального сектора економіки в місті Києві, 
затверджений рішенням Київської міської ради від 21.07.2016 № 786/786 
(далі - Положення). 

Слухали: Федорчука І. І., який запропонував проголосувати про 
допущення до наступного етапу конкурсу на заміщення вакантної посади 
Акімова Олександра Володимировича, 

Голосували: за - 8 (Березніков О. І., Валєєва О. І., Картавий І. Л , 
Назаренко В. Е.? Непоп В. І., Тігова Т. В., Федорчук 1.І., Шаповал А. А.) 

Проти - 0 
Утримались - 1 (Богатов К. В.) 

Слухали: Валєєву О. І., яка інформувала членів Комісії про неповний 
обсяг поданих документів на вакантну посаду директора підприємства 
кандидатом Беспалова Олексія Андрійовича, передбачених Положенням, а 
саме: відсутня декларація особи, уповноваженої на виконання функцій 
держави або місцевого самоврядування за минулий рік за формою, 
встановленою Національним агентством з питань запобігання корупції. 

Виступив: Федорчук 1.1, з пропозицією про відмову у допуску до участі 
у конкурсі кандидата Беспалова Олексія Андрійовича на підставі п. 9 ч. 2 та 
ч. 4 ст. 7 Положення у зв'язку із неподанням декларації особи, уповноваженої 
на виконання функцій держави або місцевого самоврядування за минулий рік 
за формою, встановленою Національним агентством з питань запобігання 
корупції. 



Голосували: за - 6 (Березніков О. І., Валєєва О. І., Назаренко В. Е,, 
Непоп В, І., Тігова Т. В., Федорчук 1.1.) 

Проти - 0 
Утримались - 3 (Богатов К. В., Картавий І. Л., Шаповал А, А.) 

Слухали: Валєєву О. І,, яка інформувала членів Комісії про неповний 
обсяг поданих документів на вакантну посаду директора підприємства 
кандидатом Корнєвим Ігорем Ігоровичем, передбачених Положенням, а саме: 
відсутня декларація особи, уповноваженої на виконання функцій держави 
або місцевого самоврядування за минулий рік за формою, встановленою 
Національним агентством з питань запобігання корупції. 

Виступив: Федорчук 1.1, з пропозицією про відмову у допуску до участі 
у конкурсі кандидата Корнєва Ігоря Ігоровича на підставі п. 9 ч. 2 та ч. 4 ст. 
7 Положення у зв'язку із неподанням декларації особи, уповноваженої на 
виконання функцій держави або місцевого самоврядування за минулий рік за 
формою, встановленою Національним агентством з питань запобігання 
корупції. 

Голосували: за - 7 (Березніков О. І., Валєєва О. І., Назаренко В. Е., 
Непоп В. І., Тігова Т. В., Федорчук 1.1., Шаповал А. А.) 

Проти - 0 
Утримались - 2 (Богатов К. В., Картавий І. Л.) 

Слухали: Валєєву О. І., яка інформувала членів Комісії про неповний 
обсяг поданих документів на вакантну посаду директора підприємства 
кандидатом Маєвським Дмитром Миколайовичем, передбачених 
Положенням, а саме: відсутня декларація особи, уповноваженої на виконання 
функцій держави або місцевого самоврядування за минулий рік за формою, 
встановленою Національним агентством з питань запобігання корупції. 

Виступив: Федорчук 1.1, з пропозицією про відмову у допуску до участі 
у конкурсі кандидата Маєвського Дмитра Миколайовича на підставі п. 9 ч. 2 
та ч. 4 ст. 7 Положення у зв'язку із неподанням декларації особи, 
уповноваженої на виконання функцій держави або місцевого самоврядування 
за минулий рік за формою, встановленою Національним агентством з питань 
запобігання корупції. 

Голосували: за - 7 (Березніков О. І., Валєєва О. І., Назаренко В. Е., 
Непоп В. І., Тігова Т. В., Федорчук 1.1., Шаповал А. А.) 

Проти - 0 
Утримались - 2 (Богатов К. В., Картавий І. Л.) 

Слухали: Валєєву О. І., яка інформувала членів Комісії про повний 
обсяг поданих документів на вакантну посаду директора підприємства 
кандидатом Тарасюком Юрієм Васильовичем, передбачених Положенням. 



Слухали: Федорчука І. І., який запропонував проголосувати про 
допущення до наступного етапу конкурсу на заміщення вакантної посади 
Тарасюка Юрія Васильовича. 

Голосували: за - 8 (Березніков О. І., Валєєва О. І., Картавий І. Л., 
Назаренко В. Е., Непоп В. І., Тігова Т. В., Федорчук 1.1., Шаповал А. А.) 

Проти - 0 
Утримались - 1 (Богатов К. В.) 

Слухали: Валєєву О. І., яка інформувала членів Комісії про повний 
обсяг поданих документів на вакантну посаду директора підприємства 
кандидатом Тоцьким Володимиром Євгеновичем, передбачених 
Положенням. 

Слухали: Федорчука І. І., який запропонував проголосувати про 
допущення до наступного етапу конкурсу на заміщення вакантної посади 
Тоцького Володимира Євгеновича. 

Голосували: за - 6 (Березніков О. І., Картавий І. Л., Непоп В. І., Тігова 
Т. В., Федорчук 1.І., Шаповал А. А.) 

Проти - 2 (Валєєва О. І., Назаренко В. Е.) 
Утримались - 1 (Богатов К. В.) 

Слухали: Валєєву О. І., яка інформувала членів Комісії про неповний 
обсяг поданих документів на вакантну посаду директора підприємства 
кандидатом Трахачовим Олександром Олександровичем, передбачених 
Положенням, а саме: відсутня декларація особи, уповноваженої на виконання 
функцій держави або місцевого самоврядування за минулий рік за формою, 
встановленою Національним агентством з питань запобігання корупції. 

Виступив: Федорчук 1.1, з пропозицією про відмову у допуску до участі 
у конкурсі кандидата Трахачова Олександра Олександровича на підставі п. 9 
ч. 2 та ч. 4 ст. 7 Положення у зв'язку із неподанням декларації особи, 
уповноваженої на виконання функцій держави або місцевого самоврядування 
за минулий рік за формою, встановленою Національним агентством з питань 
запобігання корупції. 

Голосували: за - 6 (Березніков О. І., Валєєва О. І., Назаренко В. Е., 
Непоп В. І., Тігова Т. В., Федорчук 1.1.) 

Проти - 0 
Утримались - 3 (Богатов К. В., Картавий І. Л., Шаповал А. А.) 

Слухали: Валєєву О. І., яка інформувала членів Комісії про неповний 
обсяг поданих документів на вакантну посаду директора підприємства 
кандидатом Шарафетдіновим Петром Ільясовичем, передбачених 
Положенням, а саме: відсутня декларація особи, уповноваженої на виконання 
функцій держави або місцевого самоврядування за минулий рік за формою, 



встановленою Національним агентством з питань запобігання корупції та 
трудова книжка. 

Виступив: Федорчук 1.1, з пропозицією про відмову у допуску до участі 
у конкурсі кандидата Шарафетдінова Петра Ільясовича на підставі п. 6 та 9 
ч. 2 та ч. 4 ст. 7 Положення у зв'язку із неподанням декларації особи, 
уповноваженої на виконання функцій держави або місцевого самоврядування 
за минулий рік за формою, встановленою Національним агентством з питань 
запобігання корупції. 

Голосували: за - 9 (Березніков О. І., Богатов К. В., Валєєва О. І., 
Картавий І. Л,, Назаренко В. Е., Непоп В. І., Тігова Т. В., Федорчук І. І., 
Шаповал А. А.) 

Проти - 0 
Утримались - 0 

Виступив: Федорчук 1.1, з пропозицією надати доручення Департаменту 
будівництва та житлового забезпечення виконавчого органу Київської 
міської ради (Київської міської державної адміністрації) щодо оприлюднення 
на Єдиному веб-порталі територіальної громади міста Києва куіусііу.§оу.иа 
рішення про допуск до участі у конкурсі визначених кандидатур, та 
забезпечення секретаря Комісії, згідно з Положенням, відомостями про 
фінансово-економічне становище комунального підприємства з питань 
будівництва житлових будинків «Житлоінвестбуд-УКБ» з метою надання 
відомостей допущеним кандидатам до наступного етапу конкурсу для 
підготовки конкурсних пропозицій, а саме: 

1) відомості про баланс (форма № 1); 
2) звіт про фінансові результати (форма № 2); 
3) звіт про рух коштів (форма № 3): 
4) примітки до річної фінансової звітності (форма N 4); 
5) розшифровку простроченої кредиторської заборгованості, 

фінансовий план підприємства, звіт про інвестиції в основний капітал; 
6) статут суб'єкта господарювання комунального сектора економіки в 

місті Києві; 
7) аудиторський звіт (у разі його наявності) та звіт про фінансово-

господарську діяльність суб'єкта господарювання за останні 12 місяців. 

Голосували: за - 9 (Березніков О, І., Богатов К. В., Валєєва О. І., 
Картавий І. Л , Назаренко В. Е., Непогі В. І., Тігова Т. В., Федорчук І. І., 
Шаповал А. А.) 

Проти - 0 
Утримались - 0 

Слухали: Федорчука 1.І. щодо: 
1. Секретарю Комісії, у визначений Положеннями термін, надати 

кандидатам допущених до участі у конкурсі відомості про фінансово-
економічне становище комунального підприємства з питань будівництва 
житлових будинків «Житлоінвестбуд-УКБ» для розроблення конкурсних 



пропозицій протягом 20 календарних днів. Кандидати, які допущені до участі у 
конкурсі, подають свої конкурсні пропозиції на паперовому та електронному 
носіях 26 грудня 2019 року з 12.00 до 17.00 в приміщенні Київської міської 
державної адміністрації. 

2. Голові комісії на наступному засіданні Конкурсної комісії 
доповісти про громадську та політичну діяльність кандидата Тоцьким 
Володимиром Євгеновичем 

Голосували: за - 9 (Березніков О. І., Богатов К. В., Валєєва О. І., 
Картавий І. Л., Назаренко В. Е., Непоп В. І., Тігова Т. В., Федорчук І. І., 
Шаповал А. А.) 

Проти - 0 
Утримались - 0 

Слухали: Федорчука І. І. з пропозицією оголосити засідання Комісії 
закритим. 

Голосували: за - 9 (Березніков О. І., Богатов К. В., Валєєва О. І., 
Картавий І. Л., Назаренко В. Е., Непоп В. І., Тігова Т. В., Федорчук І. І., 
Шаповал А. А.) 

Проти - 0 
Утримались - 0 

Голова комісії 

Секретар комісії 

Члени комісії: 

Федорчук 1.1. 

Валєєва О. І. 

Березніков О. І. 
/ 

Богатов К. В. 

Картавий І. Л. 

Назаренко В. Е. 

Непоп В. І. 

Тігова Т. В. 

Шаповал А. А. 


